Published on Istituto Comprensivo di Brivio - MAD (https://www.icbrivio.edu.it/mad)

NO
Invio/Data

14
22/07/2019 -
16:28

26
29/07/2019 -
16:28

28
30/07/2019 -
11:54

30
30/07/2019 -
18:28

33
31/07/2019 -
14:31

35
31/07/2019 -
18:25

38
03/08/2019 -
11:29

50
09/08/2019 -
20:38

54
11/08/2019 -
18:14

Cognome e
Nome

SIRONI
MARTA

Panzeri
Martina

Pirola
Laura

Bonfanti
Celeste

Vattiata
Giuseppa

BECCARIA
ROSALBA

Foti
Irene

Pirovano
Cristina

Vessio
Rosalia

Titolo di studio

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Specializzazioni

Laurea triennale in Scienze

della Comunicazione
Corso sicurezza

Certificazione europea
lingua inglese B2.2 Trinity
College of London presso
Cpia Lecco

Diploma corso post diploma

biennale in grafica
pubblicitaria

Certificato inglese livello B1

Certificazione informatica
Eipass
Quialifica professionale di

Addetta alla segreteria

d'azienda e di studi
professionali
24 cfu

Diploma di Liceo Socio-
psico-pedagogico

24 cfu

Attualmente iscritta ad un

master su BES e DSA


https://www.icbrivio.edu.it/mad

NO
Invio/Data

58
12/08/2019 -
17:31

59
13/08/2019 -
14:18

61
13/08/2019 -
14:57

62
13/08/2019 -
17:03

Cognome e
Nome

Siragusa
Clara

Parolini
Elisa

SANGALLI
LORELLA

Uva
Francesca

Titolo di studio

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Istituto
Magistrale “Paolina
Secco Suardo” con
indirizzo socio-psico-
pedagogico di Bergamo
conseguito nell’anno
2004

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Specializzazioni

Laurea in scienze
dell'educazione

Diploma di operatore dei
servizi sociali

24 CFU

Diploma conseguito
nell’anno 2004 con
valutazione finale di 93/100
presso Istituto Magistrale
“Paolina Secco Suardo” con
indiriz

Corso “Il ruolo del docente
di sostegno”.

Corso di aggiornamento di
logopedia.

Corso “Disturbo dello
Spettro Autistico: aspetti
teorici e buone prassi”.
WEBINAR: “Strumenti per
una didattica a distanza:
Microsoft Forms & One
Note”

Certificato Eipass Teacher
Attestato "Imparare a
imparare: i DSA nella
scuola delle competenze”
First Certificate In English
(B2)

Certificato ECDL



NO
Invio/Data

67
16/08/2019 -
18:44

70
17/08/2019 -
13:59

72
18/08/2019 -
10:35

84
20/08/2019 -
17:26

88
21/08/2019 -
15:09

104
23/08/2019 -
14:17

Cognome e
Nome

Rocchi
Valentina

Chiappa
Erika

Mazzocchetti
Cristiano

Scaringello
Fabiola

ziparo
anna

Della Bella
Arianna

Titolo di studio

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laureanda in Scienze
dell’Educazione

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Specializzazioni

Laurea Triennale in
Mediazione Linguistica e
Culturale (conseguita nel
2006 presso I'Universita
Statale degli Studi di Milano)
Corso di Specializzazione in
Traduzione e Adattamento
per il Doppiaggio (Civica
Scuola Interpreti e
Traduttori, 2016)

Corso di Specializzazione in
Sottotitolazione
Interlinguistica e
Intralinguistica (Civica
Scuola Interpreti e
Traduttori, 2016)

ECDL Start (conseguito nel
2005 presso I'Universita
Statale degli Studi di Milano)
FCE (First Certificate in
English, conseguito nel
2001 presso il British
Council di Milano)

Certificazione ESB B2
lingua inglese
Certificazione informatica
EIPASS Teacher

Corso avanzato LIM
Laurea in Scienze Politiche

Certificazione linguistica di
inglese Livello B2

Certificazione linguistica di
spagnolo DELE Livello B2



NO
Invio/Data

111
23/08/2019 -
18:09

117
24/08/2019 -
18:06

119
25/08/2019 -
11:29

122
25/08/2019 -
17:44

124
26/08/2019 -
11:11

Cognome e
Nome

Chirico
Valentina

stefania
infante

Riva
Alessia

Beretta
Elena Maria

Travisani
Martina

Titolo di studio

LM 51 — Psicologia dei
processi sociali,
decisionali e dei
comportamenti
economici (indirizzo
sociale)

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Specializzazioni

24 CFU nelle discipline
antropo-psico-pedagogiche
e nelle metodologie e
tecnologie didattiche

Abilitazione
all'insegnamento scuola
dell'infanzia conseguito con
il superamento del concorso
del 99

Specializzanda TFA
SOSTEGNO PRIMARIA
2018/19 PRESSO UNIBG

Laurea in scienze
dell'educazione
Diploma scienze sociali



NO
Invio/Data

125
26/08/2019 -
11:43

127
26/08/2019 -
13:16

128
26/08/2019 -
13:17

135
27/08/2019 -
16:09

139
28/08/2019 -
09:05

Cognome e
Nome

Di Mare
Stefania

Bassani
Jessica

VARANO
SILVIA

BONSANTO
ALICE

Galbini
Clara
Giovanna

Titolo di studio

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Magistrale
Quinquennale in Scienze
Sociali

Laurea Triennale in
lettere / laurea magistrale
in comunicazione, 24 cfu

Specializzazioni

Esperto per il Progetto PON
1953 del 21/02/2017 - FSE -
Competenze di base
Laboratori creativi-
Laboratorio di Letto-
Scrittura

DIPLOME D’ETUDES EN
LANGUE FRANCAISE
DELF B2- République
Francaise Ministére de
I'Education Nationale, de
I'Enseignement Supérie
Conseguimento 24 Cfu in
discipline antropo- psico-
pedagogiche

Corso di formazione on line
INVALSI-INDIRE:
Progettazione e gestione
degli interventi finanziati- Il
Sistema GPU 2014-2020
Certificazione PET- Level
B1- University of Cambridge
ESOL Examinations;
Certificazione KET- Level
A2 -University Cambridge
ESOL

LAUREA TRIENNALE
LINGUE E LETTERATURE
STRANIERE -
UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI BERGAMO

24 cfu



NO
Invio/Data

142
28/08/2019 -
15:05

162
30/08/2019 -
17:19

166
31/08/2019 -
09:27

168
31/08/2019 -
13:58

175
01/09/2019 -
12:10

187
02/09/2019 -
15:19

188
02/09/2019 -
15:47

193
02/09/2019 -
18:02

201
03/09/2019 -
10:58

Cognome e
Nome

Raggi
Serena

Vanoli
Daniele

Roberta
Pinchetti

Maselli
Valeria

Perillo
Luigia

Sala
Maddalena

D'Angelo
Simona

Marchio
Elisa

Arrigo
Maria Grazia

Titolo di studio

Laureando/a in Scienze

della Formazione primaria

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Specializzazioni

Laurea Magistrale Scienze
Pedagogiche LM85
Laurea triennale Scienze
dell'educazione L19
disponibile a incarichi di
sostegno

Certificazione ECDL,
conseguita il 1 marzo 2008
presso l'ente AICA
Partecipazione al corso di
sensibilizzazione al codice
braille di 22 ore, dal mese di
novembre 2017 al mese di
aprile 2018.

Certificazione BLSD,
conseguita il 24 maggio
2019 presso I'A.S.L. di
Sant'Agnello (Na)



NO
Invio/Data

202
03/09/2019 -
14:50

205
03/09/2019 -
15:31

212
04/09/2019 -
10:56

233
06/09/2019 -
08:45

235
06/09/2019 -
12:11

241
06/09/2019 -
18:43

247
07/09/2019 -
17:27

Cognome e
Nome

CHIRICO
DANIELA

Lottermoser
Johanna Lisa

FRIGERIO
ELISA

Senatore
Rosamaria

Gigliotti
Martina

ZICCA
DANIELE

Carsaana
Cristina

Titolo di studio

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Specializzazioni

Diploma Liceo Socio-Psico-
Pedagogico

Laurea in corso in "Scienze
dell'Educazione"

Trinity Collage
(certificazione corso di
inglese)

Laurea triennale in
Educazione Professionale
Diploma Liceo Socio-Psico-
Pedagogico presso Istituto
Bertacchi-Lecco

Attestato corso di sostegno
Attestato corso Lis
Attestato corso BES
Attestato coding e pensiero
computazionale

Attestato corso Sviluppo
psicomotorio del bambino

Laurea in Scienze
dell’Educazione

laurea in scienze
dell'educazione e della
formazione 110 LODE

24 Cfu nelle discipline
discipline antropo-psico-
pedagogico e metodologie e
tecnologie didattiche

laurea magistrale in
giurisprudenza

CORSO AID DISLESSIA
DOCENTE CURRICOLARE
A.S. 2018/19 SCUOLA
PRIMARIA, 8 MESI



N° Cognome e

Invio/Data Nome
251 S
08/09/2019 - Mar?a laura
08:44

e Tacca
08/09/2019 - Vit
08:56

253 _
08/09/2019 - \C/S?(L?/Zﬁ."
09:53

261 _ _
08/09/2019 - gZi'iZ‘ghl
23:07

oo Maggioni
09/09/2019 - g9

12:06 Daniele Maria

Titolo di studio

Laurea in Scienze della
Formazione primaria

Laureando/a in Scienze
della Formazione
primaria

Laurea Triennale
Scienze Umanistiche
(101/110); in attesa di
svolgere il test di
ammissione alla facolta
di Sc. della Formazione

Diploma Magistrale o
Diploma di Liceo Socio-
Psico-Pedagogico

Laurea in scienze
religiose (triennale)

Specializzazioni

Certificazione inglese
Certificazione informatica

Attualmente studente del
dipartimento di Scienze
della Formazione Primaria -
Universita Milano-Bicocca
Laurea Triennale Scienze
Umanistiche 101/110
(Universita degli Studi di
Milano)

URL (stampato il 03/11/2021 - 19:16): https://www.icbrivio.edu.it/mad/infanzia-comune


https://www.icbrivio.edu.it/mad/infanzia-comune?page=1
https://www.icbrivio.edu.it/mad/infanzia-comune?page=2
https://www.icbrivio.edu.it/mad/infanzia-comune?page=3
https://www.icbrivio.edu.it/mad/infanzia-comune?page=4
https://www.icbrivio.edu.it/mad/infanzia-comune?page=5
https://www.icbrivio.edu.it/mad/infanzia-comune?page=1
https://www.icbrivio.edu.it/mad/infanzia-comune?page=5

