

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
14 22/07/2019 - 16:28	SIRONI MARTA	Laurea in Scienze della Formazione primaria	
26 29/07/2019 - 16:28	Panzeri Martina	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Laurea triennale in Scienze della Comunicazione Corso sicurezza
28 30/07/2019 - 11:54	Pirola Laura	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	Certificazione europea lingua inglese B2.2 Trinity College of London presso Cpia Lecco Diploma corso post diploma biennale in grafica pubblicitaria
30 30/07/2019 - 18:28	Bonfanti Celeste	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Certificato inglese livello B1
33 31/07/2019 - 14:31	Vattiata Giuseppa	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	Certificazione informatica Eipass Qualifica professionale di Addetta alla segreteria d'azienda e di studi professionali 24 cfu
35 31/07/2019 - 18:25	BECCARIA ROSALBA	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Diploma di Liceo Socio- psico-pedagogico
38 03/08/2019 - 11:29	Foti Irene	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	
50 09/08/2019 - 20:38	Pirovano Cristina	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	
54 11/08/2019 - 18:14	Vessio Rosalia	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	24 cfu Attualmente iscritta ad un master su BES e DSA

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
58 12/08/2019 - 17:31	Siragusa Clara	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	
59 13/08/2019 - 14:18	Parolini Elisa	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	Laurea in scienze dell'educazione Diploma di operatore dei servizi sociali 24 CFU
61 13/08/2019 - 14:57	SANGALLI LORELLA	Diploma Istituto Magistrale "Paolina Secco Suardo" con indirizzo socio-psico- pedagogico di Bergamo conseguito nell'anno 2004	Diploma conseguito nell'anno 2004 con valutazione finale di 93/100 presso Istituto Magistrale "Paolina Secco Suardo" con indiriz Corso "Il ruolo del docente di sostegno". Corso di aggiornamento di logopedia. Corso "Disturbo dello Spettro Autistico: aspetti teorici e buone prassi". WEBINAR: "Strumenti per una didattica a distanza: Microsoft Forms & One Note"
62 13/08/2019 - 17:03	Uva Francesca	Laurea in Scienze della Formazione primaria	Certificato Eipass Teacher Attestato "Imparare a imparare: i DSA nella scuola delle competenze" First Certificate In English (B2) Certificato ECDL

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
67 16/08/2019 - 18:44	Rocchi Valentina	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	Laurea Triennale in Mediante Linguistica e Culturale (conseguita nel 2006 presso l'Università Statale degli Studi di Milano) Corso di Specializzazione in Traduzione e Adattamento per il Doppiaggio (Civica Scuola Interpreti e Traduttori, 2016) Corso di Specializzazione in Sottotitolazione Interlinguistica e Intralinguistica (Civica Scuola Interpreti e Traduttori, 2016) ECDL Start (conseguito nel 2005 presso l'Università Statale degli Studi di Milano) FCE (First Certificate in English, conseguito nel 2001 presso il British Council di Milano)
70 17/08/2019 - 13:59	Chiappa Erika	Laureanda in Scienze dell'Educazione	
72 18/08/2019 - 10:35	Mazzocchetti Cristiano	Laurea in Scienze della Formazione primaria	Certificazione ESB B2 lingua inglese Certificazione informatica EIPASS Teacher Corso avanzato LIM Laurea in Scienze Politiche
84 20/08/2019 - 17:26	Scaringello Fabiola	Laurea in Scienze della Formazione primaria	Certificazione linguistica di inglese Livello B2 Certificazione linguistica di spagnolo DELE Livello B2
88 21/08/2019 - 15:09	ziparo anna	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	
104 23/08/2019 - 14:17	Della Bella Arianna	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
111 23/08/2019 - 18:09	Chirico Valentina	LM 51 – Psicologia dei processi sociali, decisionali e dei comportamenti economici (indirizzo sociale)	24 CFU nelle discipline antropo-psico-pedagogiche e nelle metodologie e tecnologie didattiche
117 24/08/2019 - 18:06	stefania infante	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico-Pedagogico	Abilitazione all'insegnamento scuola dell'infanzia conseguito con il superamento del concorso del 99 Specializzanda TFA SOSTEGNO PRIMARIA 2018/19 PRESSO UNIBG
119 25/08/2019 - 11:29	Riva Alessia	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Laurea in scienze dell'educazione Diploma scienze sociali
122 25/08/2019 - 17:44	Beretta Elena Maria	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico-Pedagogico	
124 26/08/2019 - 11:11	Travisani Martina	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico-Pedagogico	

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
125 26/08/2019 - 11:43	Di Mare Stefania	Laurea in Scienze della Formazione primaria	Esperto per il Progetto PON 1953 del 21/02/2017 - FSE - Competenze di base Laboratori creativi- Laboratorio di Letto- Scrittura DIPLÔME D'ÉTUDES EN LANGUE FRANÇAISE DELF B2- République Française Ministère de l'Éducation Nationale, de l'Enseignement Supérieur Conseguimento 24 Cfu in discipline antropo- psico- pedagogiche Corso di formazione on line INVALSI-INDIRE: Progettazione e gestione degli interventi finanziati- II Sistema GPU 2014-2020 Certificazione PET- Level B1- University of Cambridge ESOL Examinations; Certificazione KET- Level A2 -University Cambridge ESOL
127 26/08/2019 - 13:16	Bassani Jessica	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	
128 26/08/2019 - 13:17	VARANO SILVIA	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	LAUREA TRIENNALE LINGUE E LETTERATURE STRANIERE - UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BERGAMO
135 27/08/2019 - 16:09	BONSANTO ALICE	Diploma Magistrale Quinquennale in Scienze Sociali	
139 28/08/2019 - 09:05	Galbini Clara Giovanna	Laurea Triennale in lettere / laurea magistrale in comunicazione, 24 cfu	24 cfu

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
142 28/08/2019 - 15:05	Raggi Serena	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
162 30/08/2019 - 17:19	Vanoli Daniele	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
166 31/08/2019 - 09:27	Roberta Pinchetti	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	
168 31/08/2019 - 13:58	Maselli Valeria	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	
175 01/09/2019 - 12:10	Perillo Luigia	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Laurea Magistrale Scienze Pedagogiche LM85 Laurea triennale Scienze dell'educazione L19 disponibile a incarichi di sostegno
187 02/09/2019 - 15:19	Sala Maddalena	Laurea in Scienze della Formazione primaria	Certificazione ECDL, consegnata il 1 marzo 2008 presso l'ente AICA Partecipazione al corso di sensibilizzazione al codice braille di 22 ore, dal mese di novembre 2017 al mese di aprile 2018. Certificazione BLSD, consegnata il 24 maggio 2019 presso l'A.S.L. di Sant'Agnello (Na)
188 02/09/2019 - 15:47	D'Angelo Simona	Laurea in Scienze della Formazione primaria	
193 02/09/2019 - 18:02	Marchio Elisa	Laurea in Scienze della Formazione primaria	
201 03/09/2019 - 10:58	Arrigo Maria Grazia	Laurea in Scienze della Formazione primaria	

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
202 03/09/2019 - 14:50	CHIRICO DANIELA	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	Diploma Liceo Socio-Psico- Pedagogico Laurea in corso in "Scienze dell'Educazione"
205 03/09/2019 - 15:31	Lottermoser Johanna Lisa	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	Trinity Collage (certificazione corso di inglese)
212 04/09/2019 - 10:56	FRIGERIO ELISA	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Laurea triennale in Educazione Professionale Diploma Liceo Socio-Psico- Pedagogico presso Istituto Bertacchi-Lecco
233 06/09/2019 - 08:45	Senatore Rosamaria	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	Attestato corso di sostegno Attestato corso Lis Attestato corso BES Attestato coding e pensiero computazionale Attestato corso Sviluppo psicomotorio del bambino
235 06/09/2019 - 12:11	Gigliotti Martina	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Laurea in Scienze dell'Educazione
241 06/09/2019 - 18:43	ZICCA DANIELE	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	laurea in scienze dell'educazione e della formazione 110 LODE 24 Cfu nelle discipline discipline antropo-psico- pedagogico e metodologie e tecniche didattiche laurea magistrale in giurisprudenza CORSO AID DISLESSIA DOCENTE CURRICOLARE A.S. 2018/19 SCUOLA PRIMARIA, 8 MESI
247 07/09/2019 - 17:27	Carsana Cristina	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	

N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
251 08/09/2019 - 08:44	Timpano Maria Iaura	Laurea in Scienze della Formazione primaria	Certificazione inglese Certificazione informatica
252 08/09/2019 - 08:56	Tacca Monica	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
253 08/09/2019 - 09:53	Valsecchi Giovanni	Laurea Triennale Scienze Umanistiche (101/110); in attesa di svolgere il test di ammissione alla facoltà di Sc. della Formazione	Attualmente studente del dipartimento di Scienze della Formazione Primaria - Università Milano-Bicocca Laurea Triennale Scienze Umanistiche 101/110 (Università degli Studi di Milano)
261 08/09/2019 - 23:07	Casiraghi Daniela	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio- Psico-Pedagogico	
263 09/09/2019 - 12:06	Maggioni Daniele Maria	Laurea in scienze religiose (triennale)	

1 [2](#) [3](#) [4](#) [5](#) [6](#) [seguente](#) [»](#) [ultima](#) »

URL (stampato il 03/11/2021 - 19:16): <https://www.icbrivio.edu.it/mad/infanzia-comune>